
Zarządzenie Nr S.0050.106.2023 

    Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

             z dnia 23 listopada 2023 roku 

 

w sprawie regulaminu Jarmarku Bożonarodzeniowego organizowanego podczas imprezy pt.: 

„Spotkanie Mikołajkowe, Jarmark Bożonarodzeniowy” w dniu 9 grudnia 2023r.  

 

 Na podstawie art. 26 ust.1 i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.),  zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Wprowadza się regulamin Jarmarku Bożonarodzeniowego organizowanego podczas imprezy pt.: 

„Spotkanie Mikołajkowe, Jarmark Bożonarodzeniowy” w dniu 9 grudnia 2023r.  w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszego Zarządzenia 

 

 §2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. promocji i archiwum zakładowe. 

 

 

       §3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                      Burmistrz 

                  /-/ Krzysztof Jacek Oświecimski 

 

 

 

           

 


